Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмёшле пелу паракан
Канар ватам шкулё»

Муниципалитетан
пётёмёшле

вёрену бюджет учрежденийё

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

П Р И К А З

18.02.2022 №50

О проведении специальной оценки
условий труда в МБОУ «Конарская
СОШ» Цивильского района Чувашской
Республики

В целях реализации ст. 212 Трудового Кодекса РФ и организации работы по
проведению специальной оценки условий труда в соответствии с Федеральным законом
от 28.12.2013 года N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести специальную оценку условий труда.
2. Утвердить График проведения специальной оценки условий труда.
3. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать

комиссию в составе:

Председатель комиссии; - Ильина Надежда Вячеславовна, директор;
Зам. председателя комиссии: - Королева Марианна Валентиновна, специалист

по охране труда, член профкома;
-Васильева Татьяна Михайловна, заместитель

директора по ВР - член комиссии.
4. Ответственным за составление, ведение и хранение документации по проведению

специальной оценки условий трчден^щадить Королеву Марианну Валентиновну,
специалиста по охране >

5. Контроль за

Руководитель
(Ф.И.О)
Ознакомлены:

за собой.

Королева М.В.
Васильева Т.М.